**C** Notarius falsitas dypuari officio tabellionatus sine spe re-  
stitutionis ad illud ang. in aut. de non alie. s. si vero i. si. col. ii.  
**C** Notarius ante latam sententiam puationis potest misera con-  
ficere licet de iure sit infamis. et hoc si est occultum non post. fin. bald.  
fin. in. l. laibem. s. sane. C. de sacro san. eccl. et l. l. si quod obcurio. C.  
de sal. et in. l. a. viii. col. C. d. su. tri. et fi. cat. et pan. d. ca. i. g. ccv. vbi  
est dicit verum esse si consecit de sensu partium. Item vero non  
si statuto caueatur quod notarii qui falso committit sit privatus  
officio. quia intelligitur. s. ante sententiam et ipso iure est Ang. no.  
in aut. de ince. nup. s. i. col. ii.  
**C** Notarius officies falsus instrumentum imunitatis teneat ad penam  
ignis. l. i. et ibi Bar. C. de imunitate. ne. cōcē. l. x.  
**C** Notarius reddens instrumentum non publici falso an teneatur de  
falso bar. in. l. post legatum. ff. de his qui. ut indi. et in repe. papi. v.  
tradendū in publi. sommam in ti. de sal.  
**C** Notario falso committenti debet apudari manus de iure lo-  
gobardo. l. i. de eo qui sal. est Ang. in aut. ut nul. iud. s. quia ve-  
ro nos col. ix. quod est vez si sit legitimate etatis. fin. bal. in. c. i. de  
phi. seu. alie. per. L. ot. et per. L. odo. in fin. v. notarius scribens  
et in Spe. de cri. sal. s. vi. v. sed quid si fideiussor. et de accusa. s. i.  
ver. hoc tamen.  
**C** Notarius cōficiens instrumentum quod de sensu partium vel te-  
statoris sicut cassandum non tenetur de falso si illud postea reddidit  
in forma publica eni partium nisi dolo fecerit. Jo. an. fin. in addi.  
spe. de instru. edi. s. ostendo in addi. m. v. item sciendum et alex.  
consi. lxxviii. prima parte ubi etiam dicit q.  
**C** Notarius rogatus de testo non debet illud lacerare et volente te-  
statore ne appearat sed debet rogari de revocatione eius quod testator  
faciat et potest illud revocatum sic publicare per doctri. bar. et doc. i. l.  
ii. s. si plures quedam. test. aperi. et s. notarii ossim. v. xi. xiii.  
**C** Notarius scribens instrumentum per se tenet de falso non ex vobis sed  
ex mente senatus consulti bar. in. l. impuberem. s. pe. ff. de sal.  
**C** Notarius faciens instrumentum contra constitutinem pu-  
nitur et falsarius bar. in. l. si librarius. ff. de reg. iur.  
**C** Notarius celebens instrumentum collegij vel universita-  
tis si dicit omnes canonicos interfuisse tenetur de falso si unus  
deficit Bal. in. l. fi. C. sine censu. vel reli. et glo. in. l. i. s. interdiz  
ff. de vobis. accre. qui dicit quod intelligitur omnes. s. p. nates quod facit  
pro teste deponente quod omnes fuerint presentes vel audiuntur ab  
omnibus et tenet bar. et Alex. post ang. in. l. inter omnes ff. qui  
satis. cog. et omnino vide per. d. Alex. in. l. i. ff. de albo scri. post  
Bar. in. l. fi. C. de predi. curia. li. xi. quomodo sufficit dicere in in-  
strumento congregato consilio nisi dicatur per duabus partibus et si dici-  
tur quod omnes de universitate fecerint plurimur quod omnes interfuerint  
nisi trium probet fin abb. in. c. inter dilectos de dona. et s. cōcilium  
v. iii. Bal. v. in. l. i. iii. col. C. cōi. de lega. dicit cum non teneri  
de falso si excepti non interfuerint. l. in. instru. dicat omnes interfuisse.  
Id est bal. in. l. i. vi. col. C. de sur. dicit testem deponentem  
omnes de capitulo interfuisse. et testem dicere quod nullus in-  
terfuit teneri de falso si quidam interfuerint et quidam non. Sed  
**C** Notarius scribens interfuisse omnes conservatores cum interfui-  
erit unus tantum an teneatur de falso si consuetum sit sic scribi  
Host. in. c. quanto de his que si. a. pielat. Bal. in. c. i. d. seu. cog.  
et in rubra. C. de fi. instru. v. col.  
**C** Notarius falsificans acta non punitur pena statuti de facien-  
te falso instrumentum. s. v. falsitas. v. xc.  
**C** Notarii rogatus de instrumento. p. ducto i. iudicio si scribat sen-  
tentia quod pronunciet illud instrumentum falsum an sibi preuidicet. i. Spe.  
de instru. edi. s. ix. v. sed pone tabellio consecit vobis tamen quod non.  
**C** Notarius tenetur edere instrumentum cui libet volenti illud  
redarguere de falso. s. editio a quo. v. x.  
**C** Notarius condemnatus de falso si tolleratur in consecutione  
instrumentorum valent instrumenta per glo. no. in autem. d. ta-  
bel. h. i. et Alex. in. l. eadem ad le. iul. repe.  
**C** Notarius narrans aliquid factum esse ante tractum vel secun-  
dum instrumentum non tenet de falso si illud factum non fuit. bal. in. l. et his  
C. de testa. mil. et alex. in. l. et quod obrepserit de sal.  
**C** Notarius credens cedula excusatetur Alex. in. d. l. si quis  
obrepserit.  
**C** Notarius negans depositum non sit infamis infra ver. no  
tariorum infamis.  
**C** Notarius ab his et omnibus si est condemnatus de falso non nocet  
p. ducere instrumentum falsum et p. niti bal. in. l. fin. C. de fide instru.  
**C** Notarius scribens falsas citationes sine dolo. quod nucus re-  
tulit omnes et citatos non tenet de falso. bar. i. l. si mulier. s. si fuis.  
re. amo. et in. g. Tuderinus et. et in. l. si quod obrepserit. ff. d. falso.  
**C** Notarius dicens se non fuisse rogatus de tali tractu an tene-  
atur de falso. s. v. notarius edit. v. xxix.  
**C** Notarius scribens instrumentum simulatum puniri per manum?